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ANEKSI 2/A 

ZONAT E RREZIKSHME, SIPËRFAQJA DHE KOORDINATA E SAJ PËRFSHI DHE KUOTËN 

         

  

          

Nr. Zona 
Zona e 

Rrezikshme 
Sip. Km2 X Qendër Y Qendër 

Kordinatat e zonës së rrezikshme 

Nr. X Y Z 

1  Mushqeta 2.15725 4410074 4565837.72 

1 4408800 4566100  

2 4409000 4566600  

3 4409800 4566550  

4 4410900 4566000  

5 4410870 4565800  

6 4411220 4565650  

7 4411220 4565300  

8 4410700 4564900  

9 4408800 4566100  

2  Mushqeta 0.00385 4410571 4566164.242 

1 4410570 4566170  

2 4410520 4566200  

3 4410600 4566200  

4 4410600 4566130  

5 4410520 4566130  

6 4410570 4566170  

3  Priskë 1.087145 4408582 4575464.722 

1 4408518 4575460  

2 4408550 4575500  

3 4408630 4575500  

4 4408630 4575430  

5 4408550 4575430  

6 4408518 4575460  

4  Priskë 1.087145 4410763 4575787.638 

1 4410470 4575400  

2 4410300 4575770  

3 4409980 4576200  

4 4410200 4576400  

5 4410640 4576380  



6 4410650 4576470  

7 4411075 4576175  

8 4410907 4575990  

9 4410944 4575955  

10 4411100 4576015  

11 4411400 4575560  

12 4411300 4574880  

13 4410690 4575450  

14 4410470 4575400  

5  Mborje-Drenovë 1.16725 4484158 4494264.536 

1 4483770 4492650  

2 4483980 4492780  

3 4484150 4493200  

4 4483980 4493400  

5 4483600 4494200  

6 4483980 4494700  

7 4484150 4494760  

8 4484330 4495120  

9 4484300 4495300  

10 4484015 4495460  

11 4484190 4495700  

12 4484460 4495570  

13 4484450 4494600  

14 4484650 4494250  

15 4484520 4493850  

16 4484210 4493950  

17 4484230 4493250  

18 4484100 4492700  

19 4483770 4492650  

6  Mborje-Drenovë 0.33 4483191 4492466.162 

1 4483200 4492000  

2 4483000 4492400  

3 4482800 4492300  

4 4482700 4492500  

5 4483000 4492800  

6 4483200 4492600  

7 4483200 4492400  



8 4483400 4492500  

9 4483600 4492800  

10 4483600 4493000  

11 4483700 4492800  

12 4483600 4492500  

13 4483200 4492000  

7  Miniera Përrenjas 0.0483 4460547 4549766.17 

1 4460400 4549860 +560 deri sipërfaqe 

2 4460510 4549950 +560 deri sipërfaqe 

3 4460700 4549670 +560 deri sipërfaqe 

4 4460570 4549590 +560 deri sipërfaqe 

5 4460400 4549860 +560 deri sipërfaqe 

8  Miniera Përrenjas 0.58525 4460962 4549532.866 

1 4460390 4550040 +560 deri sipërfaqe 

2 4460680 4550090 +560 deri sipërfaqe 

3 4461200 4549970 +560 deri sipërfaqe 

4 4461260 4549370 +560 deri sipërfaqe 

5 4461120 4549290 +560 deri sipërfaqe 

6 4461100 4549060 +560 deri sipërfaqe 

7 4461230 4548920 +560 deri sipërfaqe 

8 4461315 4548960 +560 deri sipërfaqe 

9 4461410 4548800 +560 deri sipërfaqe 

10 4461400 4548540 +560 deri sipërfaqe 

11 4461350 4548500 +560 deri sipërfaqe 

12 4460390 4550040 +560 deri sipërfaqe 

9  Miniera Kçirë, 

Pukë 
0.018936 4402162 4653287.154 

1 4402068 4653268 +578 deri sipërfaqe 

2 4402154 4653384 +578 deri sipërfaqe 

3 4402260 4653308 +578 deri sipërfaqe 

4 4402160 4653188 +578 deri sipërfaqe 

5 4402068 4653268 +578 deri sipërfaqe 

10  Miniera 

Shënmëri, Kukës 
0.01735 4437401 4661968.281 

1 4437370 4662050 +650 deri sipërfaqe 

2 4437440 4662050 +650 deri sipërfaqe 

3 4437480 4661940 +650 deri sipërfaqe 

4 4437390 4661880 +650 deri sipërfaqe 

5 4437330 4661920 +650 deri sipërfaqe 

6 4437340 4661980 +650 deri sipërfaqe 

7 4437370 4662050 +650 deri sipërfaqe 



11  Miniera Rruga e 

Rinisë 
0.01745 4426197 4652479.217 

1 4426080 4652590 
+1000 deri 

sipërfaqe 

2 4426200 4652540 
+1000 deri 

sipërfaqe 

3 4426340 4652360 
+1000 deri 

sipërfaqe 

4 4426150 4652450 
+1000 deri 

sipërfaqe 

5 4426080 4652590 
+1000 deri 

sipërfaqe 

12  Miniera Tuç 0.046012 4425260 4655533.376 

1 4425140 4655415 +651 deri sipërfaqe 

2 4425135 4655580 +651 deri sipërfaqe 

3 4425135 4655620 +651 deri sipërfaqe 

4 4425220 4655650 +651 deri sipërfaqe 

5 4425490 4655515 +651 deri sipërfaqe 

6 4425140 4655415 +651 deri sipërfaqe 

13  Miniera Munellë 0.0269 4424191 4677812.5 

1 4424200 4649260 +682 deri sipërfaqe 

2 4424080 4649500 +682 deri sipërfaqe 

3 4424180 4649520 +682 deri sipërfaqe 

4 4424300 4649330 +682 deri sipërfaqe 

5 4424200 4649260 +682 deri sipërfaqe 

14  Miniera Golaj, 

Has 
0.00375 4448425 4677812.5 

1 4448400 4677735 +325 deri sipërfaqe 

2 4448400 4677850 +325 deri sipërfaqe 

3 4448480 4677840 +325 deri sipërfaqe 

4 4448450 4677800 +325 deri sipërfaqe 

5 4448450 4677835 +325 deri sipërfaqe 

6 4448400 4677735 +325 deri sipërfaqe 

15  Miniera 

Gdheshtë, Kukës 
0.02665 4435163 4665804.433 

1 4435020 4665820 +650 deri sipërfaqe 

2 4435295 4665880 +650 deri sipërfaqe 

3 4435320 4665800 +650 deri sipërfaqe 

4 4435030 4665720 +650 deri sipërfaqe 

5 4435020 4665820 +650 deri sipërfaqe 

16  Miniera Karma 1 0.0535 4400540 4661274.766 

1 4400370 4661210 -2 deri sipërfaqe 

2 4400580 4661420 -2 deri sipërfaqe 

3 4400700 4661420 -2 deri sipërfaqe 

4 4400700 4661320 -2 deri sipërfaqe 



5 4400480 4661120 -2 deri sipërfaqe 

6 4400390 4661130 -2 deri sipërfaqe 

7 4400370 4661210 -2 deri sipërfaqe 

17  Miniera Karma 1 0.0014 4400365 4661012.5 

1 4400345 4660995 -2 deri sipërfaqe 

2 4400345 4661030 -2 deri sipërfaqe 

3 4400385 4661030 -2 deri sipërfaqe 

4 4400385 4660995 -2 deri sipërfaqe 

5 4400345 4660995 -2 deri sipërfaqe 

18  Miniera Palaj, 

Shkodër 
0.01145 4401225 4662157.62 

1 4401165 4662050  

2 4401120 4662085  

3 4401325 4662285  

4 4401340 4662265  

5 4401165 4662050  

19  Miniera Spaç 0.1795 4421692 4641110.938 

1 4421500 4640900 +560 deri sipërfaqe 

2 4421540 4641350 +560 deri sipërfaqe 

3 4421740 4641410 +560 deri sipërfaqe 

4 4421840 4641350 +560 deri sipërfaqe 

5 4421900 4641000 +560 deri sipërfaqe 

6 4421700 4640800 +560 deri sipërfaqe 

7 4421500 4640900 +560 deri sipërfaqe 

20  Miniera Valias 1.26735 4395258 4584705.414 

1 4395000 4585950  

2 4395430 4585860  

3 4395400 4584950  

4 4395650 4584910  

5 4395620 4584380  

6 4395700 4584300  

7 4395630 4583750  

8 4394900 4583800  

9 4395000 4585950  

21  Miniera Valias 0.45365 4393961 4584588 

1 4394100 4585150  

2 4394040 4584820  

3 4394280 4584730  

4 4394200 4584260  

5 4394070 4584050  

6 4393800 4584110  



7 4393770 4584240  

8 4393690 4584280  

9 4393790 4585180  

10 4394100 4585150  

22  Miniera Mëzez 0.003625 4395592 4579837.931 

1 4395540 4579850  

2 4395590 4579875  

3 4395640 4579825  

4 4395600 4579800  

5 4395540 4579850  

23  Miniera Mëzez 0.002815 4394829 4580672.522 

1 4394830 4580668  

2 4394785 4580650  

3 4394800 4580700  

4 4394870 4580685  

5 4394850 4580630  

6 4394830 4580668  

24  Miniera Mëzez 0.001363 4395856 4579546.254 

1 4395860 4579550  

2 4395820 4579540  

3 4395850 4579575  

4 4395885 4579540  

5 4395850 4579510  

6 4395860 4579550  

25  Miniera Mëzes 0.006485 4395477 4579962.26 

1 4395500 4579980  

2 4395550 4579910  

3 4395500 4579905  

4 4395440 4579970  

5 4395388 4580040  

6 4395500 4579980  

26  Miniera Mëzes 1.049575 4395572 4580139.441 

1 4394400 4581140  

2 4394600 4581300  

3 4394820 4581030  

4 4395650 4580425  

5 4396280 4579710  

6 4396600 4579310  

7 4396270 4579040  

8 4395980 4579450  



9 4395650 4579815  

10 4395300 4580115  

11 4394980 4580480  

12 4394400 4581140  

27  Miniera Mëzes 0.11125 4394884 4580812.022 

1 4394500 4581080  

2 4394620 4581130  

3 4395250 4580580  

4 4395120 4580500  

5 4394500 4581080  

28  Miniera Dushku i 

Trashë Rehovë 
0.02 4467400 4483450 

1 4467300 4483500 +940 deri sipërfaqe 

2 4467500 4483500 +940 deri sipërfaqe 

3 4467500 4483400 +940 deri sipërfaqe 

4 4467300 4483400 +940 deri sipërfaqe 

5 4467300 4483500 +940 deri sipërfaqe 

29  Miniera Derven 0.11033 4402757 4623817.68 

1 4402520 4624014 +400 deri sipërfaqe 

2 4402580 4624088 +400 deri sipërfaqe 

3 4402680 4624125 +400 deri sipërfaqe 

4 4402780 4624015 +400 deri sipërfaqe 

5 4402880 4623725 +400 deri sipërfaqe 

6 4402960 4623560 +400 deri sipërfaqe 

7 4402950 4623470 +400 deri sipërfaqe 

8 4402912 4623440 +400 deri sipërfaqe 

9 4402860 4623480 +400 deri sipërfaqe 

10 4402800 4623560 +400 deri sipërfaqe 

11 4402760 4623722 +400 deri sipërfaqe 

12 4402660 4623806 +400 deri sipërfaqe 

13 4402560 4623980 +400 deri sipërfaqe 

14 4402520 4624014 +400 deri sipërfaqe 

30  Miniera Kaçinar 0.03318 4407122 4637653.595 

1 4407260 4637640 +320 deri sipërfaqe 

2 4407036 4637540 +320 deri sipërfaqe 

3 4406990 4637680 +320 deri sipërfaqe 

4 4407210 4637760 +320 deri sipërfaqe 

5 4407260 4637640 +320 deri sipërfaqe 

31  Miniera Gurth 0.03675 4422474 4644201.51 
1 4422500 4644050 +867 deri sipërfaqe 

2 4422340 4644320 +867 deri sipërfaqe 



3 4422430 4644380 +867 deri sipërfaqe 

4 4422620 4644050 +867 deri sipërfaqe 

5 4422500 4644050 +867 deri sipërfaqe 

32  Miniera Rrënjollë 0.017138 4418735 4626260.796 

1 4418727 4626135 +530 deri sipërfaqe 

2 4418695 4626210 +530 deri sipërfaqe 

3 4418700 4626353 +530 deri sipërfaqe 

4 4418737 4626450 +530 deri sipërfaqe 

5 4418780 4626170 +530 deri sipërfaqe 

6 4418785 4626130 +530 deri sipërfaqe 

7 4418727 4626135 +530 deri sipërfaqe 

33  Miniera Nikoliq 1 0.123088 4450743 4679428.676 

1 4450770 4679170 +530 deri sipërfaqe 

2 4450665 4679240 +530 deri sipërfaqe 

3 4450600 4679395 +530 deri sipërfaqe 

4 4450600 4679700 +530 deri sipërfaqe 

5 4450840 4679660 +530 deri sipërfaqe 

6 4450850 4679400 +530 deri sipërfaqe 

7 4450940 4679170 +530 deri sipërfaqe 

8 4450770 4679170 +530 deri sipërfaqe 

34  Miniera Nikoliq 2 0.17515 4452817 4678098.776 

1 4453200 4677930 +500 deri sipërfaqe 

2 4452860 4677900 +500 deri sipërfaqe 

3 4452500 4678100 +500 deri sipërfaqe 

4 4452500 4678300 +500 deri sipërfaqe 

5 4452950 4678250 +500 deri sipërfaqe 

6 4453200 4677930 +500 deri sipërfaqe 

35  Miniera Krumë. 

Has 
0.002 4450985 4673460 

1 4451010 4673440 +375 deri sipërfaqe 

2 4450960 4673440 +375 deri sipërfaqe 

3 4450960 4673480 +375 deri sipërfaqe 

4 4451010 4673480 +375 deri sipërfaqe 

5 4451010 4673440 +375 deri sipërfaqe 

36  Miniera Kërrabë 2.7899 4413165 4566149.239 

1 4412120 4565130  

2 4412160 4566000  

3 4412520 4566400  

4 4412900 4567200  

5 4413550 4567230  

6 4413750 4566750  



7 4414300 4566100  

8 4414100 4565550  

9 4413000 4565450  

10 4412120 4565130  

37  Miniera Vërdovë, 

Pogradec 
0.285 4467727 4526344.444 

1 4468000 4525800  

2 4467600 4526000  

3 4467500 4526800  

4 4467800 4526800  

5 4467900 4526400  

6 4467800 4526100  

7 4468000 4526000  

8 4468000 4525800  

38  
Miniera 

Pogdozhan 

Pogradec 

1.475 4465238 4530500 

1 4464500 4531000  

2 4465975 4531000  

3 4465975 4530000  

4 4464500 4530000  

5 4464500 4531000  

39  Miniera Kalimash 

2 
0.022745 4442103 4658191.4 

1 4442180 4658070 +580 deri sipërfaqe 

2 4442110 4658030 +580 deri sipërfaqe 

3 4442040 4658240 +580 deri sipërfaqe 

4 4442074 4658370 +580 deri sipërfaqe 

5 4442110 4658355 +580 deri sipërfaqe 

6 4442120 4658240 +580 deri sipërfaqe 

7 4442180 4658070 +580 deri sipërfaqe 

40  Miniera Katjel 0.0189 4463740 4544685.132 

1 4463885 4544650  

2 4463870 4544620  

3 4463680 4544650  

4 4463600 4544740  

5 4463715 4544750  

6 4463885 4544650  

41  Miniera Kraste 0.07655 4434750 4588688.271 

1 4435050 4588730 
+1070 deri 

sipërfaqe 

2 4434560 4588540 
+1070 deri 

sipërfaqe 

3 4434400 4588600 
+1070 deri 

sipërfaqe 



4 4434690 4588690 
+1070 deri 

sipërfaqe 

5 4434520 4588700 
+1070 deri 

sipërfaqe 

6 4434800 4588800 
+1070 deri 

sipërfaqe 

7 4435050 4588800 
+1070 deri 

sipërfaqe 

8 4435050 4588730 
+1070 deri 

sipërfaqe 

42  Miniera Lugu i 

Thellë 
0.0527 4435857 4588465.851 

1 4436100 4588400 
+1113 deri 

sipërfaqe 

2 4436000 4588330 
+1113 deri 

sipërfaqe 

3 4435790 4588410 
+1113 deri 

sipërfaqe 

4 4435680 4588470 
+1113 deri 

sipërfaqe 

5 4435760 4588490 
+1113 deri 

sipërfaqe 

6 4435620 4588600 
+1113 deri 

sipërfaqe 

7 4435680 4588630 
+1113 deri 

sipërfaqe 

8 4436100 4588400 
+1113 deri 

sipërfaqe 

43  Miniera Maja e 

Drenit 
0.001395 4431462 4602738.875 

1 4431485 4602755  

2 4431460 4602706  

3 4431440 4602725  

4 4431463 4602770  

5 4431485 4602755  

44  Miniera Maja e 

Lugut 
0.006353 4436912 4587918 

1 4436780 4588012 
+1052 deri 

sipërfaqe 

2 4436855 4587905 
+1052 deri 

sipërfaqe 

3 4436885 4587923 
+1052 deri 

sipërfaqe 

4 4436855 4588026 
+1052 deri 

sipërfaqe 

45  Miniera Mënik 0.007038 4456733 4553795.971 1 4456785 4553845 +580 deri sipërfaqe 



2 4456765 4553750 +580 deri sipërfaqe 

3 4456730 4553770 +580 deri sipërfaqe 

4 4456660 4553730 +580 deri sipërfaqe 

5 4456700 4553810 +580 deri sipërfaqe 

6 4456755 4553855 +580 deri sipërfaqe 

7 4456785 4553845 +580 deri sipërfaqe 

46  Miniera Perollaj 0.0145 4446617 4682193.333 

1 4446700 4682200  

2 4446400 4682060  

3 4446750 4682320  

4 4446700 4682200  

47  Miniera Pojskë 0.007 4468483 4542288.333 

1 4468560 4542055 +920 deri sipërfaqe 

2 4468535 4542105 +920 deri sipërfaqe 

3 4468500 4542125 +920 deri sipërfaqe 

4 4468480 4542220 +920 deri sipërfaqe 

5 4468490 4542230 +920 deri sipërfaqe 

6 4468550 4542155 +920 deri sipërfaqe 

7 4468590 4542080 +920 deri sipërfaqe 

48  Miniera Rragam 0.008943 4429006 4690346.153 

1 4429005 4690420  

2 4429085 4690260  

3 4428945 4690343  

4 4428954 4690390  

5 4429005 4690420  

49  Miniera Shpati 

Vishisë 
0.12 4435500 4681200 

1 4435800 4681200  

2 4435600 4681000  

3 4435200 4681200  

4 4435400 4681400  

5 4435800 4681200  

50  Miniera Studenti 

Cërruj 
0.002437 442437 4600043.333 

1 4428320 4600045  

2 4428256 4600010  

3 4428245 4600045  

4 4428300 4600075  

5 4428320 4600045  

51  Miniera TPla 0.0025 4426175 4684125 

1 4462200 4684100 +552 deri sipërfaqe 

2 4426150 4684100 +552 deri sipërfaqe 

3 4426150 4684150 +552 deri sipërfaqe 



4 4426200 4684150 +552 deri sipërfaqe 

5 4426200 4684100 +552 deri sipërfaqe 

52  Miniera Ternove 0.0096 4442400 4588295.057 

1 4442300 4588320  

2 4442340 4588360  

3 4442540 4588260  

4 4442500 4588240  

53  Miniera Vllahna 0.03485 4457113 4677186.667 

1 4457042 4677230  

2 4457200 4677250  

3 4457200 4677100  

4 4457100 4677000  

5 4457000 4677100  

54  Miniera Zogaj 0.0056 4443005 4685760 

1 4443040 4685720 +560 deri sipërfaqe 

2 4442970 4685720 +560 deri sipërfaqe 

3 4442970 4685800 +560 deri sipërfaqe 

4 4443040 4685800 +560 deri sipërfaqe 

5 4443040 4685720 +560 deri sipërfaqe 

55  Maja e Kunorës 0.003362 4431760 4603785 

1 4431725 4603768 
+1720 deri 

sipërfaqe 

2 4431750 4603825 
+1720 deri 

sipërfaqe 

3 4431790 4603808 
+1720 deri 

sipërfaqe 

4 4431780 4603740 
+1720 deri 

sipërfaqe 

56 1 
Miniera Bulqizë, 

Blloku A 
0.136155 4435372 4594257 

1 4435330 4594025  

2 4435355 4594070  

3 4435340 4594088  

4 4435339 4594088  

5 4435242 4594158  

6 4435259 4594190  

7 4435135 4594346  

8 4435146 4594356  

9 4435138 4594364  

10 4435141 4594395  

11 4435087 4594432  

12 4435108 4594450  



13 4435041 4594477  

14 4435072 4594507  

15 4435130 4594458  

16 4435171 4594453  

17 4435203 4594406  

18 4435241 4594384  

19 4435274 4594370  

20 4435296 4594385  

21 4435275 4594410  

22 4435257 4594414  

23 4435233 4594435  

24 4435200 4594494  

25 4435186 4594504  

26 4435188 4594511  

27 4435148 4594590  

28 4435236 4594594  

29 4435263 4594550  

30 4435284 4594548  

31 4435298 4594499  

32 4435344 4594481  

33 4435333 4594451  

34 4435372 4594436  

35 4435365 4594407  

36 4435405 4594364  

37 4435457 4594348  

38 4435440 4594318  

39 4435443 4594305  

40 4435468 4594286  

41 4435498 4594275  

42 4435494 4594267  

43 4435498 4594264  

44 4435637 4594247  

45 4435646 4594221  

46 4435691 4594212  

47 4435666 4594183  



48 4435717 4594140  

49 4435727 4594113  

50 4435756 4594095  

51 4435776 4594069  

52 4435773 4594048  

53 4435815 4594039  

54 4435822 4594006  

55 4435796 4593993  

56 4435756 4593995  

57 4435743 4594025  

58 4435703 4594058  

59 4435691 4594070  

60 4435570 4594170  

61 4435568 4594172  

62 4435510 4594141  

63 4435507 4594138  

64 4435503 4594140  

65 4435467 4594162  

66 4435393 4594074  

67 4435383 4594023  

68 4435330 4594025  

57 2 
Miniera Bulqizë, 

Blloku B 
0.02066 4435511 4593893 

1 4435389 4593961  

2 4435450 4593986  

3 4435458 4593994  

4 4435462 4593991  

5 4435476 4593997  

6 4435498 4593980  

7 4435505 4593956  

8 4435558 4593913  

9 4435574 4593927  

10 4435604 4593917  

11 4435578 4593899  

12 4435566 4593903  

13 4435587 4593829  

14 4435607 4593816  



15 4435585 4593798  

16 4435548 4593806  

17 4435466 4593842  

18 4435448 4593862  

19 4435447 4593889  

20 4435434 4593909  

21 4435418 4593935  

22 4435389 4593961  

58 4 
Miniera Bulqizë, 

Blloku C 
0.033171 4435840 4593863 

1 4435725 4593758  

2 4435725 4593786  

3 4435787 4593824  

4 4435759 4593843  

5 4435740 4593866  

6 4435695 4593907  

7 4435679 4593958  

8 4435682 4593962  

9 4435690 4593986  

10 4435884 4593904  

11 4435892 4593902  

12 4435929 4593902  

13 4435928 4593885  

14 4435980 4593863  

15 4435977 4593861  

16 4435979 4593861  

17 4435995 4593834  

18 4435978 4593816  

19 4435955 4593827  

20 4435920 4593832  

21 4435828 4593784  

22 4435835 4593776  

23 4435755 4593745  

24 4435752 4593744  

25 4435751 4593747  

26 4435725 4593758  



 

 

ANEKSI 2/B 

Studimi për përcaktimin e zonave të influencës së rrezikut minerar në shfrytëzimin nëntokësor në minierën 

e kromit Bulqizë” për çdo profil dhe trup xeheror, si dhe ndikimi i tij për çdo leje minerare  

 

Profili “0” 
Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1295; L 934; L 1082; L 1465/1.  

 Nuk duhet të punohet në kupolën lidhëse të trupave xeherorë P1 – Qendror, pasi në këtë zonë mund 

të krijojmë cedime në sipërfaqe nga y= 4805 deri y = 4842.  

 Nuk mund të punohet në kupolën lidhëse të trupave xeherorë LI dhe LII nga y = 4910 deri y = 5054.  

 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror LI ,nga y = 4790 deri në y = 4850, si dhe nga y = 4905 deri 

në y = 4973.  

 Mund të punohet dhe në dyshemenë e trupit xeheror LII nga y = 4930 deri y = 4996.  

 

Profili “I” 

Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1295; L 934; L 1465/1.  

 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror PI nga y = 4777 deri y = 4815.  

 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror PI nga y = 4820 deri në y = 4841.  

 Nuk mund të punohet në kupolën lidhëse (PI-Q) pasi mund të riaktivizohet hinka e dalë më parë nga 

y = 4833 deri në y = 4865.  
 Mund të punohet dhe në dysheme të trupit xeheror qendror nga horizonti i galerisë 38 deri te tektonika, nga 

y = 4853 deri y = 4860.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror L1 nga y = 4900 deri 4945.  

 Mund të punohet dhe në dyshemenë e trupit xeheror LII-1 nga y = 4950 deri y = 5020.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y=4968 deri y= 5050.  
 

Profili “II” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 4850 deri në y= 4887.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y=4972 deri y= 5040.  
 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror PI nga y = 4775 deri y = 4850.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror qendror (Q) nga y = 4830 deri y =4876.  

 Mund të punohet në dyshemenë e trupit LI nga y = 4915 deri y = 4972.  

 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror LII.  

 

Profili “III” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2.  

 Nuk mund të punohet në kupolën lidhëse të trupave xeherorë (PI - Q), nga y = 4877. deri në y = 4908 

pasi kemi riaktivizimin e hinkës së dalë më parë, si dhe në dyshemenë e trupit xeheror LI nga y = 4995 

deri në y = 5090 pasi riaktivizohet hinka e dalë më parë.  
 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror PI - Q nga y= 4718 deri në y = 4865.  

 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror qendror (Q) nga y = 4868 deri në y = 4905.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y = 4960 deri në y = 5000.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-3 nga y = 5029 deri në y = 5075.  

 

Profili “IV” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. 677 ,1270,1461.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 4718 deri në y= 4739.  
 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror PI nga y= 4723 deri në y = 4871.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 4872 deri në y=4922.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror qendror nga y= 4883 deri në y= 4957.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y = 4885 deri në y = 5036.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-1 nga y = 5012 deri në y = 5090.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-2 nga y = 5020 deri në y = 5088.  



 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-3 nga y = 5100 deri në y = 5109.  

 Nuk mund të punohet në kupolën lidhëse të trupit xeheror LII-2 me LII-3 nga y=5096 deri y= 5107.  
 

Profili “VI” 

 Ky profil përfshin lejet minerare nr. 677; 1461; 1155.  

 Nuk mund të punohet në PII nga y= 4740 deri në y= 4784.  
 Mund të punohet në trupin xeheror PI nga y= 4746 deri në y= 4900.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror qendror për arsye se aktivizohet hinka që del në 

sipërfaqe.  
 Mund të punohet në trupin xeheror LI nga y= 4940 deri y= 5020 dhe në trupin xeheror LII-2 poshtë horizontit 

52 nga y= 5060 deri y= 5148.  

 

Profili “VII” 

Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. 677; 1155 dhe 1461.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII pasi dyshemeja e tij është nën ndikimin e 

shfrytëzimit të trupit xeheror PI nga y= 4748 deri në y= 4800.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 4751 deri në y= 4913.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror qendror.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y= 4954 deri në y= 5043.  

 Nuk mund të punohet në LI nga y= 5047 deri në y= 5122 dhe në LII-1 nga y= 5143 deri në y= 5166.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-1 nga y= 5101 deri në y= 5135.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-3 nga y= 5126 deri në y= 5188.  

 

Profili “VIII” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1155; L 1461; L 1443.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 4782 deri në y=4822.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 4782 deri në y= 4949.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror qendror.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y= 4982 deri në y= 5040.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-3 nga y= 5207 deri në y= 5220.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-2 nga y= 5136 deri në y= 5185.  

 

Profili “IX” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1270; L 1443; L 1461; L 1155; L 1282/1; L 1544.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror Q (qendror), si dhe në dysheme të trupit xeheror 

PI, nga y=5000 deri në y=5058, pasi në këtë zonë kemi dalje hinke.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y = 4807 deri në y = 4851.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y= 5082 deri y= 5120; trupin xeheror LII-1 nga y= 

5137 deri në y= 5178; trupin xeheror LII-2 nga y= 5134 deri në y= 5215, si dhe në trupin xeheror LII-3 nga 

y= 5200 deri në y= 5240.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 4807 deri në y= 5000.  

 

Profili “X” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1443; L 1461; L 1155; L 1544.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 4839 deri në y=4917.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5096 deri në y= 5139.  

 Nuk mund të punohet në trupin xeheror Q (qendror) se aktivizojmë hinkat e dala në sipërfaqe.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y= 5082 deri y= 5120.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y= 5149 deri y= 5189.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-1 nga y= 5181 deri y= 5193; trupin xeheror LII-2 nga y= 

5155 deri y= 5230; dhe trupit xeheror LII-3 nga y= 5200 deri y=5263.  

 

Profili “XI” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2, L 1443, L 1155.  



 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 4905 deri në y= 4932.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 4865 deri në y=4905.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 4868 deri në y= 5016.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5016 deri në y=5094.  
 Nuk mund të punohet në trupin xeheror Q (qendror) se aktivizojmë hinkat e dala në sipërfaqe.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y= 5122 deri y= 5162; trupit xeheror LII-1 nga y= 

5243 deri y= 5275.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-1 nga y= 5200 deri y=55205.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-1 nga y= 5198 deri y= 5272; trupit xeheror LII- 3 nga y= 

5261 deri y= 5336.  

 

Profili “ XIII” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1443 (sterile); L1282/1; L 1544; L 1270 (sterile).  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIV nga y= 4807 deri në y= 4847.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII dhe PII nga y= 4920 deri në y= 5033.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 4925 deri në y= 5072.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5072 deri në y=5118; trupit xeheror Q 

(qendror) dhe trupit xeheror LI nga y= 5175 deri në y=5220.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-1 nga y= 5284 deri në y = 5310.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-2 nga y= 5249 deri në y= 5332; trupit xeheror LII-3 nga 

y= 5352 deri y= 5369.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-2 nga y= 5332 deri në y=5366. 

 

Profili “ XIV ”  

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L1282/1; L 1544; L 1443 (ste.).  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 4940 deri në y= 5038.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 4941 deri në y= 5100.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5103 deri në y=5143.  

 Nuk mund të punohet në trupin xeheror Q (qendror) se aktivizojmë hinkat.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y= 5187 deri y=5240, trupit xeheror LII-1 

nga y= 5288 deri y= 5311.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-2 nga y= 5271 deri y= 5340.  

 

Profili “ XV ” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L1282/1; L 1443(ste.).  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIV nga y= 4873 deri në y= 4915.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII nga y= 5013deri në y= 5075 dhe në trupin 

xeheror PII nga y= 4978 deri në y= 5075.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 4979 deri në y= 5131.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5132 deri në y=5161.  

 Nuk mund të punohet në trupin xeheror Q (qendror) se aktivizojmë hinkat.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y= 5207 deri y=5235 dhe në trupin xeheror 

LII-1, LII-2 nga y= 5330 deri y= 5381.  
 

Profili “ XVII ” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1282/1; L 1459 (ste.); L 1088.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-1 nga y= 5367 deri y=5415.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-2 nga y= 5410 deri y= 5445.  

 

Profili “ XVIII ” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1282/1; L 1459 (ste.); L 1088; L 1294.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII dhe PII nga y= 5075 deri në y= 5104.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5105 deri në y= 5181.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-1 nga y= 5412 deri y=5426.  



 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-2 nga y= 5412 deri y= 5441.  

 

Profili “ XIX ” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1282/1; L 1459 (ste); L 1088; L 1294.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII nga y= 5078 deri në y= 5131.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 5102 deri në y=5137.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5102 deri në y= 5150.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-1, LII-2 nga y= 5426 deri në y= 5466. 

 

Profili “ XX ” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1282/1; L 1459 (ste.); L 1088; dhe L 1442 (ste.).  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII nga y= 5106 deri në y=5155.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 5109 deri në y=5156.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5109 deri në y= 5193.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-1 nga y= 5446 deri y=5461.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-2 nga y= 5464 deri y= 5475.  

 

Profili “ XXI 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1282/1; L 1459 (ste.); L 1088; L 1283 (ste.); L 

1163/1 dhe L 1442 (ste.).  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII nga y= 5120 deri në y= 5138.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII nga y= 5138 deri në y=5174.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 5142 deri në y=5175.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5147 deri në y= 5193.  

 Nuk mund të punohet në trupin xeheror Q (qendror) se aktivizojmë hinkat.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-1 nga y= 5463 deri në y=5480.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-2 nga y= 5480 deri y= 5499.  

 

Profili “ XXII ” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1282/1; L 1459 (ste.); L 1088; L 1283(ste.); L 1163/1 

dhe L 1442 (ste.).  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII; PII nga y= 5124 deri në y=5159.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5159 deri në y= 5223.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-1, LII-2 nga y= 5484 deri në y=5514.  
 

Profili “ XXIII ” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1459 (ste.); L 1163/1; L 1442 (sterile.).  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII; PII nga y= 5154 deri në y=5178.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5178 deri në y= 5270.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-1 nga y= 5508 deri në y=5533.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-2 nga y= 5508 deri y= 5521.  

 

Profili “ XXIV ” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1163/1; L 1442 (ste.) dhe L 1283 (ste.).  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII nga y= 5151 deri në y=5188.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 5191 deri në y=5217.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5190 deri në y= 5232.  

 Nuk mund të punohet në trupin xeheror Q (qendror) se aktivizojmë hinkat.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y= 5402 deri y= 5419.  
 

Profili “ XXV ” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1442 (ste.).  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIV nga y= 5054 deri në y= 5063.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII nga y= 5148 deri në y= 5181.  



 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII nga y= 5181 deri në y=5203.  

 Nuk mund të punohet në dysheme e trupit xeheror PII nga y= 5198 deri në y=5215.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5200 deri në y= 5304.  

 

Profili “ XXVI ” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1442 (ste.).  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII nga y= 5174 deri në y= 5190.  

 Nuk mund të punohet në kupolën e trupit xeheror PIII- PII nga y= 5192 deri në y=5235.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 5233 deri në y=5248.  
 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5200 deri në y= 5307.  

 Nuk mund të punohet në ullukun e trupit xeheror Q- LI nga y= 5414 deri në y=5464.  
 

Profili “XXVII” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII - PII nga y= 5200 deri në y= 5243.  
 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror PIII nga y = 5175 deri në y = 5210.  

 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror PI nga y = 5243 deri y = 5294.  

 

Profili “XXVIII” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2;  

 Nuk mund të punohet në sinklinalin Q – LI nga Y= 5458 deri në y= 5590.  
 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror PIII nga y = 5200 deri y = 5228.  

 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror PI nga y = 5260 deri y = 5342.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror qendrore nga y= 5270 deri në y= 5280.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LII-1 nga y= 5630 deri në y=5645.  
 

Profili “XXIX” dhe “XXIX/1” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupave xeherorë Q-LI nga y = 5480 deri në y = 5650, pasi puna 

këtu bën të mundur dalje të hinkave në sipërfaqe.  

 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror PIV (gal 48) nga y = 5126 deri në y=5152.  

 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror sipër PI (Gal 43) nga y = 5267 deri në y = 5344.  

 

Profili “XXX” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1214/2 dhe L 1485.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI nga y= 5445 deri në y=5457.  

 Nuk mund të punohet në trupin xeheror Q (qendror) se aktivizojmë hinkat.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y= 5525 deri y= 5685.  
 

Profili “XXXI” dhe “XXXI/1” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1214/2 dhe L 1485.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIV nga y= 5130 deri në y= 5200.  

 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror PIII nga y = 5253 deri y = 5285.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII nga y= 5296 deri në y=5320.  
 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror PII nga y = 5264deri në y = 5295.  

 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror PII nga y = 5312deri në y = 5316.  

 Mund të punohet në dyshemenë e trupit xeheror PII nga y = 5331deri në y = 5333.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 5292 deri në y=5295.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 5310 deri në y=5322.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 5325 deri në y=5320.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI - Q nga y= 5455 deri në y=5507.  
 Mund të punohet në dysheme të trupave xeherorë Q - LI nga y = 5510 deri në y=5600.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror LI nga y= 5610 deri y= 5700.  
 



Profili “XXXII” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1214/2 dhe L 1485.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI - Q nga y= 5450 deri në y=5520.  
 Mund të punohet në dysheme të trupave xeherorë LI nga y = 5537 deri në y = 5605.  

 

Profili “XXXIII” dhe “XXXIII/1” 

 Në këtë profil përfshihen lejet minerare nr. L 677/2; L 1214/2.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIV nga y= 5145 deri në y= 5164.  

 Mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PII nga y= 5290 deri në y= 5343.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PIII nga y= 5295 deri në y=5334.  

 Nuk mund të punohet në dysheme të trupit xeheror PI - Q nga y= 5475 deri në y=5545.  
 Mund të punohet në dysheme të trupave xeherorë LI nga y = 5568 deri në y = 5695.  

 

Më poshtë po japim koordinatat e zonave të rrezikshme me dalje hinke dhe të ceduara ku do të bëhet 

vlerësimi i rrezikshmërisë vetëm për lejet minerare “Stoqe Sterilesh” 

Nr. 
Kordinatat e Zonave 

X Y 

1 4435171 4594453 

2 4435203 4594406 

3 4435241 4594384 

4 4435274 4594370 

5 4435318 4594400 

6 4435257 4594414 

7 4435233 4594435 

8 4435211 4594486 

9 4435186 4594504 

10 4435192 4594530 

11 4435222 4594554 

12 4435284 4594548 

13 4435298 4594499 

14 4435344 4594481 

15 4435333 4594451 

16 4435372 4594436 

17 4435365 4594407 

18 4435405 4594364 

19 4435457 4594348 

20 4435440 4594318 

21 4435445 4594295 

22 4435498 4594275 

23 4435487 4594253 

24 4435691 4594212 

25 4435666 4594183 

26 4435717 4594140 

27 4435727 4594113 

28 4435756 4594095 

29 4435776 4594069 

30 4435773 4594048 

31 4435815 4594039 

32 4435822 4594006 



33 4435796 4593993 

34 4435756 4593995 

35 4435743 4594025 

36 4435726 4594040 

37 4435703 4594058 

38 4435678 4594083 

39 4435663 4594100 

40 4435644 4594127 

41 4435562 4594175 

42 4435538 4594172 

43 4435507 4594138 

44 4435490 4594150 

45 4435467 4594174 

46 4435451 4594184 

47 4435446 4594168 

48 4435451 4594144 

49 4435423 4594111 

50 4435339 4594088 

51 4435242 4594158 

52 4435273 4594215 

53 4435299 4594241 

54 4435285 4594267 

55 4435202 4594276 

56 4435173 4594299 

57 4435177 4594325 

58 4435138 4594364 

59 4435141 4594395 

60 4435113 4594416 

61 4435087 4594432 

62 4435118 4594459 
   

ZONA ME DALJE HINKE 2 

Nr. 
Kordinatat e Zonave 

X Y 

1 4435389 4593961 

2 4435446 4593984 

3 4435476 4593997 

4 4435498 4593980 

5 4435506 4593951 

6 4435513 4593926 

7 4435518 4593902 

8 4435543 4593856 

9 4435607 4593816 

10 4435585 4593798 

11 4435548 4593806 

12 4435466 4593842 

13 4435448 4593862 

14 4435447 4593889 

15 4435432 4593912 



16 4435418 4593935 
   

ZONA ME DALJE HINKE 3 

Nr. 
Kordinatat e Zonave 

X Y 

1 4435552 4593908 

2 4435574 4593927 

3 4435604 4593917 

4 4435578 4593899 
   

ZONA ME DALJE HINKE 4 

Nr. 
Kordinatat e Zonave 

X Y 

1 4435755 4593745 

2 4435725 4593758 

3 4435725 4593786 

4 4435787 4593824 

5 4435759 4593843 

6 4435740 4593866 

7 4435695 4593907 

8 4435679 4593958 

9 4435690 4593972 

10 4435704 4593960 

11 4435756 4593920 

12 4435831 4593915 

13 4435892 4593902 

14 4435929 4593902 

15 4435928 4593873 

16 4435979 4593861 

17 4435995 4593834 

18 4435978 4593816 

19 4435955 4593827 

20 4435862 4593840 

21 4435871 4593865 

22 4435874 4593890 

23 4435782 4593849 

24 4435817 4593827 

25 4435813 4593802 

26 4435835 4593776 
   

ZONA E CEDUAR B 

Nr. 
Kordinatat e Zonave 

X Y 

1 4435289 4594342 

2 4435316 4594370 

3 4435360 4594354 

4 4435369 4594332 

5 4435349 4594310 

6 4435313 4594323 



   

ZONA E CEDUAR C 

Nr. 
Kordinatat e Zonave 

X Y 

1 4435276 4594139 

2 4435314 4594160 

3 4435404 4594187 

4 4435418 4594196 

5 4435424 4594188 

6 4435375 4594167 

7 4435343 4594152 

8 4435319 4594130 
   

ZONA E CEDUAR D 

Nr. 
Kordinatat e Zonave 

X Y 

1 4435339 4594088 

2 4435423 4594111 

3 4435405 4594086 

4 4435431 4594061 

5 4435416 4594036 

6 4435457 4594017 

7 4435476 4593996 

8 4435446 4593984 

9 4435404 4593983 

10 4435361 4593999 

11 4435352 4594025 

12 4435332 4594044 
   

ZONA E CEDUAR E 

Nr. 
Kordinatat e Zonave 

X Y 

1 4435843 4593875 

2 4435871 4593865 

3 4435861 4593840 

4 4435905 4593831 

5 4435955 4593827 

6 4435917 4593800 

7 4435876 4593813 

8 4435819 4593827 

9 4435811 4593853 

 


